

JUST GREAT ApS

Årsrapport

20. januar 2014 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2014

Poul David Videbæk

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUST GREAT ApS

Heisesgade 31

2100 København Ø

Telefonnummer: 22889881

e-mailadresse: pdv@justfair.dk

CVR-nr: 32345131

Regnskabsår: 20/01/2014 - 30/06/2014

Bankforbindelse

Mercur Bank

Sct. Clemens Torv 17, 1

8000 Aarhus

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er holdingselskab samt rådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 0 t.kr og selskabets egenkapital er herefter 80.000 t.kr

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten
